
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2019 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2019 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2019 
PARTES: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ N 83.102.566.0001-51, com sede administrativa na Rua Manoel Altino de Araujo, 137, CEP 
89420-000, neste ato representado pelo prefeito municipal o Sr. Raul Ribas Neto.  
CREDOR: CONSÓRCIO DE INFORMÁTICANA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL-CIGA, pessoa 
jurídica formada exclusivamente por entes da Federação, na forma da Lei 11.107 de 06/04/2005, que 
dispõe sobre normas gerais de contratação de consórcios públicos, e de seus Decretos regulamentador 
n. 6.017, de 17 de janeiro de 2007, para estabelecer relações de cooperação federativa, inclusive a 
realização de objetivos de interesse comum, constituída como Associação Pública, com personalidade 
jurídica de direito publico e natureza autárquica, inscrita no CNPJ N. 09.427.503/0001-12, com sede a 
Rua General Liberato Bittencourt, 1885, Centro Executivo Imperatriz,Sala 1307, Bairro Canto, 
Florianópolis-SC, CEP 88.070-800.  
Valor total de R$ 6.426,00 (seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais), nos termos do art. 24, inciso 
XXVI, da Lei 8.666/93. Matos Costa, 14 de janeiro de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal. 

 
 
 

 

 

 

 

 


